
UNIVERZITET U TUZLI     
Broj: 03-5390-1/09        
Tuzla, 06. i 08.07.2009. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 59. stav 1. tačka b) Zakona o visokom obrazovanju (''Službene novine TK'' 
broj: 8/08), člana 248. Pravila Univerziteta u Tuzli (Prečišćeni tekst), nakon obavljene 
rasprave u vezi sa Mišljenjem resornog Ministarstva i Vlade Tuzlanskog kantona, te Mišljenja 
Upravnog odbora Univerziteta, na prijedlog Statuta Univerziteta u Tuzli,  Senata Univerziteta 
u Tuzli na sjednici održanoj 06. i 08. 07.2009. godine donio je 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 
I 

 
Utvrđuje se konačan tekst prijedloga Statuta Univerziteta u Tuzli, usaglašen sa Mišljenjem 
Vlade Tuzlanskog kantona - Ureda za zakonodavstvo br. 02/4-38-7377/09 od 27.05.2009. 
godine, Ministarstva obrazovanja, nauke, kulture i sporta broj: 10/1-38-9540-1/09 od 
10.06.2009. godine i Upranog odbora Univerziteta u Tuzli br.: 04-3912-3/09 od 21.05.2009. 
godine. 
 

II 
 
Konačan tekst prijedloga Statuta iz tačke I ove Odluke dostavlja se Vladi Tuzlanskog 
kantona, radi davanja saglasnosti. 
 
 
 
 

 
 
 
DOSTAVITI:                   PREDSJEDNIK 
1x Vlada Tuzlanskog kantona   SENATA UNIVERZITETA 
1x Ministarstvo obrazovanja, nauke, 
     kulture i sporta TK 
1x Senat Univerziteta                  Dr.sc. Džemo Tufekčić, red.prof. 
 
 
 
 


